



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 0028/0/OPRI/22
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

- 1.1. Objednatel:** Městská část Praha 5
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Jaroslavem Pašmíkem, MBA, starostou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „Objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel:** „S-H-D sdružení pro rekonstrukci kuchyně“
Správce sdružení: SAMSON PRAHA, spol. s r.o.
se sídlem: Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1
zastoupená: Ing. Marcellem Rücklem, jednatelem společnosti
Ing. Evou Kolářovou, Ph.D., jednatelem společnosti
IČO: 485 39 589
DIČ: CZ48539589
bankovní spojení: 
č. účtu: 
(dále jen „společník 1“, „správce sdružení“)

a

Společník 2: DEREZA, společnost s ručením omezeným
se sídlem: Libocká 685/43d, 162 00 Praha 6 - Liboc
zastoupená: Filipem Zábranským, jednatelem společnosti
Monikou Šebkovou, prokuristkou společnosti
IČO: 480 363 15
DIČ: CZ48036315

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně dále též „Smluvní strany“ nebo jednotlivě také též „Smluvní strana“)

II. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 19. 7. 2022 Smlouvu o dílo č. 0028/0/OPRI/22 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 7. 11. 2022 na realizaci díla v rámci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „FZŠ a MŠ Barrandov II, obj. V Remízku 919/7, Praha 5 – Hlubočepy – komplexní rekonstrukce školní kuchyně“ (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 67 971 678,87,- Kč bez DPH, tj. 82 245 731,43 - Kč s DPH.

- 2.2. Tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“) se uzavírá z důvodu nezbytného provedení dodatečných stavebních prací a dodávek uvedených v příloze č. 1, jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla a bylo nezbytné je provést. Zejména se jedná o: doplnění keramických u výdejních oken v jídelnách, doplnění rozvodů ZTI a elektro v denní místnosti č. 2.22, dodávku sítí proti hmyzu, instalaci rolet u místnosti 2.18, 2.19, 2. 04. úpravu okna výdejny stravenek (místnost 2. 04), úpravy elektro v 2. NP (rozvaděč, rozvody, osvětlení), provedení malby ve výtahové šachtě, přesun stávajících chladících agregátů do prostoru zásobovací rampy, změnu technologie finální vrstvy podlahy ve varně, výdejnách a zázemí kuchyně, vyrovnání schodišťových stupňů na schodišti z 1. NP do 2. NP, záměnu části vybavení dle požadavků školy a úpravy rozměrů vybavení dle skutečnosti, dodávku stroje na čištění podlah, instalaci obložení u mytí nádobí, vše podrobněji specifikováno v Příloze č. 1 tohoto dodatku - Položkový rozpočet více a méně prací č. 2 tvořený změnovými listy č. 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17. Dodatek dále též řeší i prodloužení termínu předání a dokončení díla.

III. Předmět dodatku

- 3.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a rozsahu díla, s tím související změna termínu díla a ceny díla uplatněním § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a úprava termínu předání díla.
- 3.2. Změny závazku jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 v Položkovém rozpočtu více a méně prací č. 2 tvořeném změnovými listy 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, přičemž se jedná o změny závazku provedené dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., kdy součet hodnot všech těchto změn závazku činí 6 154 700,37 Kč bez DPH, tj. 9,34 % původní hodnoty závazku dle Smlouvy;
- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. Smlouvy se odst. 3. 1. ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„3.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést řádně a včas stavební práce v rozsahu a postupem podle Výkazu výměr s položkovým rozpočtem a nabídkovou cenou, který je nedílnou součástí Smlouvy jako **Příloha č. 1** (dále též „**Položkový rozpočet s nabídkovou cenou**“), dále podle Položkového rozpočtu více a méně prací č. 1 tvořeného změnovým listem č. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, který je Přílohou č. 10 této Smlouvy, dále podle Položkového rozpočtu více a méně prací č. 2 tvořeného změnovým listem č. 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, který je Přílohou č. 11 této Smlouvy a podle dokumentace pro provádění stavby (dále též „**DPS**“) zpracované v listopadu 2021 generálním projektantem Ing. Arch. Michalem Pešákem, Krupská 1750/10, 100 00 Praha 10, IČ: 724 38 975, která je nedílnou součástí Smlouvy jako **Příloha č. 2** (dále též „**Dílo**“).“

- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že čl. 5. odst. 5.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„5.1 Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště a zahájit provádění Díla dne 25. 7. 2022. Celé a řádně dokončené Dílo podle článku 3. odstavce 3. 1. až 3. 6. této Smlouvy předá Objednateli bez vad a nedodělků nebránící v užívání nejpozději do 30. 11. 2022 (vč. předání správního rozhodnutí o povolení k užívání nebo uvedení do provozu pro

provedené dílo příslušnými orgány státní správy včetně kolaudačního souhlasu). Zhotovitel odstraní veškeré vady a nedodělky do 14. 12. 2022.“

3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.1 Objednatel a Zhotovitel ujednávají, že celková cena za provedení Díla (dále též „Cena Díla“) je sjednána dohodou Smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena Díla, včetně položkového členění je uvedena v Položkovém rozpočtu s nabídkovou cenou, jež tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její **Příloha č. 1**, v Položkovém rozpočtu více a méně prací č. 1 tvořeného změnovým listem č. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, který je Přílohou č. 10 této Smlouvy a v Položkovém rozpočtu více a méně prací č. 2 tvořeného změnovým listem č. 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, který je Přílohou č. 11 této Smlouvy. Tato cena Díla je cenou maximální a nepřekročitelnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s provedením Díla.

Cena za řádně provedené a předané Dílo a další s Dílem související úkony je stanovena takto:

Cena Díla celkem bez DPH	68 209 053,96 Kč
DPH 21 %	14 323 901,33 Kč
Cena Díla celkem vč. DPH	82 532 955,29 Kč
Slovy: šedesát osm milionů dvě stě devět tisíc padesát tři korun českých a devadesát šest haléřů bez DPH.“	

3.6. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. Smlouvy se odst. 7.3. ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„7.3. Zhotovitel je povinen vypracovat za každý kalendářní měsíc soupis provedených prací a poskytnutých plnění (dále též „Zjišťovací protokol“) oceněný podle Přílohy č. 1 této Smlouvy – Položkového rozpočtu stavby s nabídkovou cenou, podle Položkového rozpočtu více a méně prací č. 1 tvořeného změnovým listem č. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, který je Přílohou č. 10 této Smlouvy a podle Položkového rozpočtu více a méně prací č. 2 tvořeného změnovým listem č. 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, který je Přílohou č. 11 této Smlouvy. Zjišťovací protokol Zhotovitel předloží k odsouhlasení TDS a Objednateli vždy nejpozději do 10. (desátého) dne následujícího kalendářního měsíce. V případě schválení Zjišťovacího protokolu TDS a zároveň Objednatelem vzniká Zhotoviteli právo vystavit příslušný dílčí daňový doklad (dále jen „Faktura“) a Fakturu spolu s odsouhlaseným Zjišťovacím protokolem (s podpisy Zhotovitele, TDS a Objednatele) doručit Objednateli. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje poslední den měsíce, za nějž byla Faktura vystavena Objednavateli. Provedené práce a dodávky budou hrazeny Objednatelem měsíčně na základě k Faktuře přiložených Zjišťovacích protokolů odsouhlasených TDS a Objednatelem, a to do výše 90% (devadesát procent) sjednané ceny Díla s tím, že zbývajících 10% (deset procent) sjednané Ceny Díla bude uhrazeno Zhotoviteli po řádném provedení a předání Díla bez vad a nedodělků, a to na základě oboustranně odsouhlaseného a podepsaného protokolu o předání a převzetí Díla, jehož vzor tvoří nedílnou součást této Smlouvy jako její **Příloha č. 6 - Předávací protokol**.“

3.7. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 12. odst. 12.22. Smlouvy se ruší odstavec ve znění:

„Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

- Příloha č. 1: Položkový rozpočet s nabídkovou cenou (nabídková cena Zhotovitele)
- Příloha č. 2: Dokumentace pro provádění stavby – DPS (volná příloha)
- Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění Zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou činností Zhotovitele v souvislosti s plněním této Smlouvy o Dílo
- Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů Zhotovitele
- Příloha č. 5: Realizační tým Zhotovitele
- Příloha č. 6: Předávací protokol (vzor)
- Příloha č. 7: Protokol o odstranění vad (vzor)
- Příloha č. 8: Protokol o předání a převzetí staveniště (vzor)
- Příloha č. 9: Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný Zhotovitelem“
- Příloha č. 10: Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8“

a nahrazuje se následujícím znění:

„Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

- „Příloha č. 1: Položkový rozpočet s nabídkovou cenou (nabídková cena Zhotovitele)
- Příloha č. 2: Dokumentace pro provádění stavby – DPS (volná příloha)
- Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění Zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou činností Zhotovitele v souvislosti s plněním této Smlouvy o Dílo
- Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů Zhotovitele
- Příloha č. 5: Realizační tým Zhotovitele
- Příloha č. 6: Předávací protokol (vzor)
- Příloha č. 7: Protokol o odstranění vad (vzor)
- Příloha č. 8: Protokol o předání a převzetí staveniště (vzor)
- Příloha č. 9: Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný Zhotovitelem
- Příloha č. 10: Položkový rozpočet více a méně prací č. 1 tvořený změnovými listy 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8
- Příloha č. 11: Položkový rozpočet více a méně prací č. 2 tvořený změnovými listy 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17“

3.8. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také vícepráce dle tohoto dodatku.

3.9. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do sedmi (7) dnů ode dne uzavření tohoto dodatku předložit Objednateli ke schválení upravený Podrobný Harmonogram podle článku 5 odst. 5. 2. Smlouvy zohledňující nový termín pro předání Díla sjednaný tímto dodatkem.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

- 4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne podpisu dodatku poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů ve smlouvě či dodatku uveřejněném v Registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 4.4. Tento dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě podepsaném elektronickými podpisy smluvních stran.
- 4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části č. 7/1464/2022 ze dne 12. 12. 2022.
- 4.6. Příloha č. 1 tohoto dodatku, která zároveň tvoří novou přílohu č. 11 Smlouvy - Položkový rozpočet více a méně prací č. 2 tvořený změnovými listy 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

V Praze dne

V Praze dne

**Mgr.
Jaroslav****Pašmik MBA**

Digitálně podepsal

Mgr. Jaroslav

Pašmik MBA

Datum: 2022.12.14

11:44:30 +01'00'

.....
za objednatele:**Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA,**
starosta MČ Praha 5**Ing. Eva
Kolářová**Digitálně podepsal Ing. Eva Kolářová
Datum: 2022.12.13 09:34:18 +01'00'.....
za zhotovitele:**Ing. Eva Kolářová, Ph.D.**
jednatel společnosti SAMSON PRAHA,
spol. s r.o., zmocněnec sdružení

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Kód:

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

č. ZL	Popis	Vícepráce	Méněpráce	Změna
ZL6	Doplnění obkladů u výdejních oken v jídelnách	195 095,79	-38 710,36	156 385,43
ZL9	Rozvody ZTI a EL v denní místnosti 2.22	70 446,60	-10 178,30	60 268,30
ZL10	Dodávka rolet a sítí proti hmyzu	40 791,03	0,00	40 791,03
ZL11	Úprava okna u výdeje stravenek 2.04	46 174,92	0,00	46 174,92
ZL12	Úpravy elektro v 2. NP (rozvaděč, rozvody, světla)	137 269,01	0,00	137 269,01
ZL13	Bezprašná úprava výtahové šachty	21 086,60	0,00	21 086,60
ZL14	Přesun stávajících chladících agregátů	192 340,95	0,00	192 340,95
ZL15	Lité podlahy - nové technické řešení	1 150 390,41	-820 815,53	329 574,88
ZL16	Vyrovnání schodiště vč. odečtu navrhované úpravy ramene (demolice, ocelová konstrukce,...)	64 560,00	-935 015,03	-870 455,03
ZL17	Gastrotechnologie úpravy	1 277 882,42	-1 153 943,42	123 939,00
Celkem [bez DPH]		3 196 037,73	-2 958 662,64	237 375,09

HILASOVA' HCP5

Podpis: [redacted]

Mgr. Hlatošková

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022_51
Stavba: Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.11.2022

Zadavatel:
Městská část Praha 5

IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631

Zhotovitel:
SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

IČ: 48539589
DIČ: CZ48539589

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			237 375,09
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 237 375,09	Výše daně 49 848,77
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			287 223,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022 51

Stavba: Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku

Místo:

Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel: SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		237 375,09	287 223,86
ZL6	Doplnění obkladů u výdejních oken v jídelnách	156 385,43	189 226,37
ZL9	Rozvody ZTI a EL v denní místnosti 2.22	60 268,30	72 924,64
ZL10	Dodávka rolet a sítí proti hmyzu	40 791,03	49 357,15
ZL11	Úprava okna u výdeje stravenek 2.04	46 174,92	55 871,65
ZL12	Doplnění elektrorozvodů	137 269,01	166 095,50
ZL13	Oprava výtahové šachty	21 086,60	25 514,79
ZL14	Přesun stávajících chladících agregátů	192 340,95	232 732,55
ZL15	Lité podlahy - nové technické řešení	329 574,88	398 785,60
ZL16	Vyrovnání schodiště vč. odečtu navrhované úpravy ramene (demolice, ocelová konstrukce,...)	-870 455,03	-1 053 250,59
ZL17	Gastrotechnologie úpravy	123 939,00	149 966,19

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Stavba:	Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5		
Objednatel:	Městská část Praha 5 náměstí 14. října 1381/4, 150 22, Praha 5 - Smíchov IČ: 000 63 631		Zhotovitel: „S-H-D sdružení pro rekonstrukci kuchyně“ Správce sdružení: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1 IČ: 485 39 589
Číslo smlouvy:	0028/0/OPRI/22		Číslo smlouvy:
Změna:	☐ D - dokumentace ☐ P - příprava ☒ R - realizace	Pořadové číslo změnového listu:	6
Stavební oddíl:	D.1.1.	Název:	
Popis změny: Doplnění obkladů u výdejních oken v jídelnách			
Zdůvodnění změny: Dle dohody s investorem a provozovatelem, byla odsouhlasena změna povrchové úpravy stěn u výdejních oken ze stran jídelen. Navržená omyvatelná malba bude nahrazena keramickým obkladem v rozsahu dle PD (vizualizace). Na požadavek provozovatele, který považuje odolnost omyvatelného nátěru na provozně vysoce exponovaných stěnách okolo výdejových oken stravy za nevyhovující, projektant navrhl se souhlasem objednatele náhradu maleb keramickým obkladem. Tato změna má kladný dopad do zvýšení hygieny u výdeje jídla a odolnosti finálních povrchů. ZL řeší také revizi množství navržených obkladů a změnu dodávaných velkoformátových obkladů v ostatních řešených prostorách, dle skutečných výměr.			
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: <i>SOUHLASÍM</i>			
Posouzení změny - TDS objednatele: <i>Souhlasím</i>			
POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY			
Dopady změny:			
Do projektové dokumentace:	ANO	zpracovány	ANO
Do časového plánu:	NE	zpracovány	NE
Do ceny stavby:	ANO	zvýšení o:	195 095,79 Kč
		s DPH 21%	236 065,91 Kč
		snížení o:	-38 710,36 Kč
		s DPH 21%	16 820,51 Kč
Navrhovatel změny - firma, jméno: <i>FILIP ZABRANSKY</i> Podpis:			
AD - věcná kontrola:		TDS - cenová kontrola:	
Vyjádření zhotovitele: <i>SOUHLASÍM</i>		Podpis:	
Vyjádření objednatele: <i>SOUHLASÍM</i>		Podpis:	
Závěrečné stanovisko:	Celková cena změnového listu č. 6 : 156 385,43 Kč s DPH 21% 189 226,37 Kč		

V Praze dne:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku
Objekt:

ZL6 - Doplnění obkladů u výdejních oken v jídelnách

Místo:
Zadavatel: Městská část Praha 5
Zhotovitel: SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	156 385,43
HSV - Práce a dodávky HSV	-31 795,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-31 795,80
781 - Dokončovací práce - obklady	192 330,63
PSV - Práce a dodávky PSV	-6 914,56
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-6 914,56
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 765,16
VRN4 - Inženýrská činnost	307,24
VRN6 - Územní vlivy	153,62
VRN7 - Provozní vlivy	153,62
VRN9 - Ostatní náklady	153,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku
Objekt:

ZL6 - Doplnění obkladů u výdejních oken v jídelnách

Místo: Datum:
Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant:
Zhotovitel: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							156 385,43	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-31 795,80	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-31 795,80	
27	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-64,208	495,20	-31 795,80	SoD
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	VV		(2,1+19,3)*2,3*2		98,440			
	VV		-(3,0*1,3*2)-1,0*2,0-1,2*2,0-(1,740*1,2*10)-(8*0,12*1,2)		-34,232			
	VV		Součet		64,208			
	VV		64,208*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-64,208			
D	781		Dokončovací práce - obklady				192 330,63	
183	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	64,208	9,79	628,60	SoD
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ornetení) stěny					
	VV		(2,1+19,3)*2,3*2		98,440			
	VV		-(3,0*1,3*2)-1,0*2,0-1,2*2,0-(1,740*1,2*10)-(8*0,12*1,2)		-34,232			
	VV		Součet		64,208			
184	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	64,208	78,40	5 033,91	SoD
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
	VV		(2,1+19,3)*2,3*2		98,440			
	VV		-(3,0*1,3*2)-1,0*2,0-1,2*2,0-(1,740*1,2*10)-(8*0,12*1,2)		-34,232			
	VV		Součet		64,208			
186	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	64,208	249,69	16 032,10	SoD
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm					
	VV		(2,1+19,3)*2,3*2		98,440			
	VV		-(3,0*1,3*2)-1,0*2,0-1,2*2,0-(1,740*1,2*10)-(8*0,12*1,2)		-34,232			
	VV		Součet		64,208			
246	K	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 35 do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	6,420	703,00	4 513,26	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 35 do 45 ks/m2					
	VV		(2,1+19,3)*2*0,15		6,420			
247	M	59761255	obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2	m2	7,062	568,00	4 011,22	CS ÚRS 2022 02
	PP		obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2					
	VV		6,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,062			
249	K	781484116	Montáž obkladů vnitřních z mozaiky 300x300 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	57,788	662,00	38 255,66	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenců keramických nebo skleněných lepených flexibilním lepidlem dílce vel. 300 x 300 mm					
	VV		(2,1+19,3)*2,15*2		92,020			
	VV		-(3,0*1,3*2)-1,0*2,0-1,2*2,0-(1,740*1,2*10)-(8*0,12*1,2)		-34,232			
	VV		Součet		57,788			
250	M	59761181R1	mozaika keramická hladká na stěnu pro interiér (5x5)-set 300mx300mm	m2	66,456	1 590,45	105 694,95	SoD
	PP		mozaika keramická hladká na podlahu i stěnu pro interiér i exteriér (5x5)-set 300mx300mm					
	VV		57,788*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		66,456			
192	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	5,600	258,06	1 445,14	SoD
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové					
	VV		"dodatečné obložení v jídelnách" 4*1,4		5,600			
	VV		Součet		5,600			
193	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	56,820	178,55	10 145,21	SoD
	PP		Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
	VV		4*2,3 "ukončení na stranách"		9,200			
	VV		2*3,05 "parapet u myti"		6,100			
	VV		4*(5*1,74+4*0,12)+4*1,2 "výdejní okna"		41,520			
	VV		Součet		56,820			
194	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	4,600	65,56	301,58	SoD
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem					
	VV		2*2,3		4,600			
	VV		Součet		4,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
195	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 333,830	4,70	6 269,00	SoD
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	VV		Výpočet množství:					
	VV		3 112 136,82 = 22 310,17 % původní množství z SoD					
	VV		186 061,63 = 1 333,83 % poměrově přepočítáno					
	VV		1333,83		1 333,830			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-6 914,56	
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				-6 914,56	
208	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	-64,208	107,69	-6 914,56	SoD
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		(2,1+19,3)*2,3*2		98,440			
	VV		-(3,0*1,3*2)-1,0*2,0-1,2*2,0-(1,740*1,2*10)-(8*0,12*1,2)		-34,232			
	VV		Součet		64,208			
	VV		64,208*-1 *Přepočtené koeficientem množství		-64,208			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 765,16	
216	K	030001000	Zařízení staveniště	%...	0,013	153 620,27	1 997,06	SoD
	PP		Zařízení staveniště					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 030001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		802179,61/(65865865-1706783,46)		0,013			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				307,24	
217	K	040001000	Inženýrská činnost	%	0,002	153 620,27	307,24	SoD
	PP		Inženýrská činnost					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 040001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		98735,84/(65865865-1706783,46)		0,002			
	D	VRN6	Územní vlivy				153,62	
218	K	060001000	Územní vlivy	%	0,001	153 620,27	153,62	SoD
	PP		Územní vlivy					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 060001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		76367,92/(65865865-1706783,46)		0,001			
	D	VRN7	Provozní vlivy				153,62	
219	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,001	153 620,27	153,62	SoD
	PP		Provozní vlivy					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 070001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		74365,21/(65865865-1706783,46)		0,001			
	D	VRN9	Ostatní náklady				153,62	
220	K	090001000	Ostatní náklady	%	0,001	153 620,27	153,62	SoD
	PP		Ostatní náklady					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 090001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		35038,58/(65865865-1706783,46)		0,001			

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Stavba:	Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5					
Objednatel:	Městská část Praha 5 náměstí 14, října 1381/4, 150 22, Praha 5 - Smíchov IČ: 000 63 631	Zhotovitel:	„S-H-D sdružení pro rekonstrukci kuchyně“ Správce sdružení: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1 IČ: 485 39 589			
Číslo smlouvy:	0028/0/OPRI/22	Číslo smlouvy:				
Změna:	<table border="1" style="display: inline-table; vertical-align: middle;"> <tr><td style="width: 20px; height: 20px;"></td></tr> <tr><td style="width: 20px; height: 20px;"></td></tr> <tr><td style="width: 20px; height: 20px; text-align: center;">X</td></tr> </table>			X	D - dokumentace P - příprava R - realizace	Pořadové číslo změnového listu: 9
X						
Stavební oddíl:	D.1.1.	Název:				
Popis změny: Rozvody ZTI a EL v denní místnosti 2.22						
Zdůvodnění změny: Provozovatel kuchyně požadoval dodatečné práce pro napojení kuchyňské linky, kterou si zajišťuje provozovatel. Projekt s kuchyňskou linkou neuvažoval. Provedení prací odsouhlasil objednatel. Dodatečné napojení kuchyňské linky by bylo nákladné a vyvolalo by to zásah do nových rozvodů. ZL také řeší požadavek objednatele na dodání 5ks bezdotykových baterií (bateriové napájení).						
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: SOUHLASÍM						
Posouzení změny - TDS objednatele: Souhlasím.						
POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY						
Dopady změny:						
Do projektové dokumentace:	ANO	zpracovány	ANO			
Do časového plánu:	NE	zpracovány	NE			
Do ceny stavby:	ANO	zvýšení o:	70 446,60 Kč			
		s DPH 21%	85 240,39 Kč			
		snížení o:	-10 178,30 Kč			
		s DPH 21%	Kč			
Navrhovatel změny - firma, jméno:		FILIP ZABŘANSKÝ	Podpis:			
AD - věcná kontrola:			TDS - cenová kontrola:			
Vyjádření zhotovitele:		SOUHLASÍM	Podpis:			
Vyjádření objednatele:		SOUHLASÍM	Podpis:			
Závěrečné stanovisko:	Celková cena změnového listu č. 9 : 60 268,30 Kč s DPH 21% 72 924,64 Kč					

V Praze dne:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku

Objekt:

ZL9 - Rozvody ZTI a EL v denní místnosti 2.22

Místo:

Datum: 28.11.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	60 268,30
M21 - Elektromontáže	9 076,34
721 - Vnitřní kanalizace	3 076,56
722 - Vnitřní vodovod	6 534,72
725 - Zařizovací předměty	41 228,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	352,68
VRN4 - Inženýrská činnost	39,19
VRN6 - Územní vlivy	19,59
VRN7 - Provozní vlivy	19,59
VRN9 - Ostatní náklady	19,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku
Objekt: ZL9 - Rozvody ZTI a EL v denní místnosti 2.22

Místo: Datum: 28.11.2022
Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant:
Zhotovitel: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							60 268,30	
D		M21	Elektromontáže				9 076,34	
76	K	210010535RT2	Připojení svorkovnice bezšroubové, včetně dodávky spojovací krabicové svorky pro 2 vodiče, pro průřez 0,5 - 2,5 mm2	kus	10,000	11,54	115,40	SoD
	PP		Připojení svorkovnice bezšroubové, včetně dodávky spojovací krabicové svorky pro 2 vodiče, pro průřez 0,5 - 2,5 mm2					
68	K	210111031RT2	Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, venkovní, včetně dodávky zásuvky jednonásobné, s ochranným kolíkem, s víčkem, , provedení 2P+PE,	kus	10,000	256,38	2 563,80	SoD
	PP		Montáž zásuvky domovní v krabici včetně zapojení, venkovní, včetně dodávky zásuvky jednonásobné, s ochranným kolíkem, s víčkem, , provedení 2P+PE,					
23	K	210810045RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	96,000	57,69	5 538,24	SoD
	PP		Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu					
70	K	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	10,000	85,89	858,90	SoD
	PP		Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka					
D		721	Vnitřní kanalizace				3 076,56	
39	K	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	8,000	384,57	3 076,56	SoD
	PP		Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.					
D		722	Vnitřní vodovod				6 534,72	
71	K	722172731R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí	m	16,000	294,84	4 717,44	SoD
	PP		Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, bez zednických výpomocí					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Potrubí včetně tvarovek bez zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
75	K	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	16,000	113,58	1 817,28	SoD
	PP		Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm					
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, sporn a lepicí pásy.					
D		725	Zařizovací předměty				41 228,00	
221	K	551450004R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm	kus	-5,000	2 035,66	-10 178,30	SoD
	PP		baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45 mm					
	VV		5"-1 'Přepočtené koeficientem množství		-5,000			
222	M	55144054	baterie umyvadlová automatická bateriové napájení	kus	5,000	10 100,00	50 500,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		baterie umyvadlová automatická bateriové napájení					
125	K	725814103R00	Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	2,000	285,86	571,72	SoD
	PP		Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu					
126	K	725814122R00	Ventil pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu	soubor	1,000	334,58	334,58	SoD
	PP		Ventil pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				352,68	
216	K	030001000	Zařízení staveniště	%...	0,013	19 593,92	254,72	SoD
	PP		Zařízení staveniště					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 030001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		802179,61/(65865865-1706783,46)		0,013			
D		VRN4	Inženýrská činnost				39,19	
217	K	040001000	Inženýrská činnost	%	0,002	19 593,92	39,19	SoD
	PP		Inženýrská činnost					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 040001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					

PČ	Type	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		98735,84/(65865865-1706783,46)		0,002			
	D	VRN6	Územní vlivy				19,59	
218	K	060001000	Územní vlivy	%	0,001	19 593,92	19,59	SoD
	PP		Územní vlivy					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 060001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		76367,92/(65865865-1706783,46)		0,001			
	D	VRN7	Provozní vlivy				19,59	
219	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,001	19 593,92	19,59	SoD
	PP		Provozní vlivy					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 070001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		74365,21/(65865865-1706783,46)		0,001			
	D	VRN9	Ostatní náklady				19,59	
220	K	090001000	Ostatní náklady	%	0,001	19 593,92	19,59	SoD
	PP		Ostatní náklady					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 090001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		35038,58/(65865865-1706783,46)		0,001			

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Stavba:	Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5
---------	---

Objednatel: Městská část Praha 5 náměstí 14. října 1381/4, 150 22, Praha 5 - Smíchov IČ: 000 63 631	Zhotovitel: „S-H-D sdružení pro rekonstrukci kuchyně“ Správce sdružení: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1 IČ: 485 39 589
--	--

Číslo smlouvy: 0028/0/OPRI/22	Číslo smlouvy:
-------------------------------	----------------

Změna:	☐ ☐ ☒	D - dokumentace P - příprava R - realizace	Pořadové číslo změnového listu: 10
--------	---	--	---

Stavební oddíl:	D.1.1.	Název:	
-----------------	---------------	--------	--

Popis změny:	Dodávka rolet a sítí proti hmyzu
---------------------	----------------------------------

Zdůvodnění změny:	Na kontrolním dni stavby byl vznesen požadavek provozovatele kuchyně na osazení rolety nově i u odkládacích oken u místností 2.18, 2.19 myti bílého nádobí a místností 2.04 výdej stravenek. Tímto opatřením budou místnosti uzafeny. Zhotovitel byl objednatelem požádán o kontrolu stavu stávajících sítí proti hmyzu. Při kontrole bylo nalezeno 5 ks poškozených sítí, které byly na pokyn objednatele objednány a budou nově namontovány. Tímto opatřením bude splněn požadavek hygieny.
--------------------------	--

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:	SOUHLASÍM
--	--

Posouzení změny - TDS objednatele:	Souhlasím.
---	---

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY			
Dopady změny:			
Do projektové dokumentace:	ANO	zapracovány	ANO
Do časového plánu:	NE	zapracovány	NE
Do ceny stavby:	ANO	zvýšení o:	40 791,03 Kč
		s DPH 21%	49 357,15 Kč
		snížení o:	0,00 Kč
		s DPH 21%	0,00 Kč

Navrhovatel změny - firma, jméno: KLIP BARRANČEK	Podpis:
---	---------

AD - věcná kontrola:	TDS - cenová kontrola:
----------------------	------------------------

Vyjádření zhotovitele: SOUHLASÍM	Podpis:
---	---------

Vyjádření objednatele: SOUHLASÍM	Podpis:
---	---------

Závěrečné stanovisko:	Celková cena změnového listu č. 10 : s DPH 21%	40 791,03 Kč 49 357,15 Kč
-----------------------	--	--

V Praze dne:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku

Objekt:

ZL10 - Dodávka rolet a sítí proti hmyzu

Místo:

Datum:

28.11.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 791,03

PSV - Práce a dodávky PSV

39 871,18

766 - Konstrukce truhlářské

7 539,40

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

32 331,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

919,85

VRN4 - Inženýrská činnost

102,21

VRN6 - Územní vlivy

51,10

VRN7 - Provozní vlivy

51,10

VRN9 - Ostatní náklady

51,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku

Objekt: ZL10 - Dodávka rolet a sítí proti hmyzu

Místo: Datum: 28.11.2022

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant:

Zhotovitel: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							40 791,03	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				39 871,18	
D		766	Konstrukce truhlářské				7 539,40	
251	K	766621730R	Montáž oken - sítě proti hmyzu	kus	5,000	448,50	2 242,50	R
	PP		Montáž okenních doplnků sítí proti hmyzu					
	P		Montáž vč. dopravy sítí					
			Poznámka k položce:					
			Výpočet ceny:					
			Nabídková cena výrobce + 15% firemní režie a zisk					
			390,00 * 1,15 = 448,50					
	VV		2 "ks 68 x 106,5 cm"		2,000			
	VV		1 "ks 73 x 146 cm"		1,000			
	VV		1 "ks 104 x 143,3 cm"		1,000			
	VV		1 "ks 71 x 66 cm"		1,000			
	VV		Součet		5,000			
252	M	55342530R1	Sít' proti hmyzu šxv 68 x 106,5 cm	kus	2,000	938,40	1 876,80	R
	PP		Sít' proti hmyzu šxv 68 x 106,5 cm					
			Poznámka k položce:					
	P		Výpočet ceny:					
			Nabídková cena výrobce + 15% firemní režie a zisk					
			816,00 * 1,15 = 938,40					
253	M	55342530R2	Sít' proti hmyzu šxv 73 x 146 cm	kus	1,000	1 173,00	1 173,00	R
	PP		Sít' proti hmyzu šxv 73 x 146 cm					
			Poznámka k položce:					
	P		Výpočet ceny:					
			Nabídková cena výrobce + 15% firemní režie a zisk					
			1020,00 * 1,15 = 1 173,00					
254	M	55342530R3	Sít' proti hmyzu šxv 104 x 143,3 cm	kus	1,000	1 658,30	1 658,30	R
	PP		Sít' proti hmyzu šxv 104 x 143,3 cm					
			Poznámka k položce:					
	P		Výpočet ceny:					
			Nabídková cena výrobce + 15% firemní režie a zisk					
			1 442,00 * 1,15 = 1 658,30					
255	M	55342530R4	Sít' proti hmyzu šxv 71 x 66 cm	kus	1,000	588,80	588,80	R
	PP		Sít' proti hmyzu šxv 71 x 66 cm					
			Poznámka k položce:					
	P		Výpočet ceny:					
			Nabídková cena výrobce + 15% firemní režie a zisk					
			512,00 * 1,15 = 588,80					
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				32 331,78	
209	K	786614001	Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodicích profilů, plochy do 4 m2	kus	2,000	2 761,99	5 523,98	SoD
	PP		Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodicích profilů, plochy do 4 m2					
256	M	55342520R1	Předokenní hliníková roleta šxh 300 x 148 cm	kus	1,000	12 858,90	12 858,90	R
	PP		Předokenní hliníková roleta šxh 300 x 148 cm, vč. dodávky krycího plechu					
			Poznámka k položce:					
	P		Výpočet ceny:					
			Nabídková cena výrobce + 15% firemní režie a zisk					
			(10 884,30+297,35) * 1,15 = 12 858,90					
256	M	55342520r2	Předokenní hliníková roleta šxh 305,5 x 152 cm	kus	1,000	13 948,90	13 948,90	R
	PP		Předokenní hliníková roleta šxh 305,5 x 152 cm, vč. dodávky krycího plechu					
			Poznámka k položce:					
	P		Výpočet ceny:					
			Nabídková cena výrobce + 15% firemní režie a zisk					
			(11 832,10+297,35) * 1,15 = 13 948,90					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				919,85	
216	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,013	51 103,08	664,34	SoD
	PP		Zařízení slaveniště					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 030001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		802179,61/(65865865-1706783,46)		0,013			
D		VRN4	Inženýrská činnost				102,21	
217	K	040001000	Inženýrská činnost	%	0,002	51 103,08	102,21	SoD
	PP		Inženýrská činnost					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 040001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		98735,84/(65865865-1706783,46)		0,002			
D		VRN6	Územní vlivy				51,10	
218	K	060001000	Územní vlivy	%	0,001	51 103,08	51,10	SoD
	PP		Územní vlivy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 060001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		76367,92/(65865865-1706783,46)		0,001			
	D	VRN7	Provozní vlivy				51,10	
219	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,001	51 103,08	51,10	SoD
	PP		Provozní vlivy					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 070001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		74365,21/(65865865-1706783,46)		0,001			
	D	VRN9	Ostatní náklady				51,10	
220	K	090001000	Ostatní náklady	%	0,001	51 103,08	51,10	SoD
	PP		Ostatní náklady					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 090001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		35038,58/(65865865-1706783,46)		0,001			

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Stavba:	Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5					
Objednatel:	Městská část Praha 5 náměstí 14. října 1381/4, 150 22, Praha 5 - Smíchov IČ: 000 63 631	Zhotovitel:	„S-H-D sdružení pro rekonstrukci kuchyně“ Správce sdružení: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1 IČ: 485 39 589			
Číslo smlouvy:	0028/0/OPRI/22	Číslo smlouvy:				
Změna:	<table border="1" style="display: inline-table; vertical-align: middle;"> <tr><td style="width: 30px; height: 20px;"></td></tr> <tr><td style="width: 30px; height: 20px;"></td></tr> <tr><td style="width: 30px; height: 20px; text-align: center;">X</td></tr> </table>			X	D - dokumentace P - příprava R - realizace	Pořadové číslo změnového listu: 11
X						
Stavební oddíl:	D.1.1.	Název:				
Popis změny: Úprava okna u výdeje stravenek 2.04						
Zdůvodnění změny: V soutěžní projektové dokumentaci nebylo uvažováno s úpravou okna u místnosti 2.04 výdej stravenek. V průběhu rekonstrukčních prací byl vznesen, provozovatelem i objednatelem, požadavek na stavební úpravy zahrnující vybourání okna a parapetu, začistění otvoru a na dodání nového parapetu. Úpravu navrhl GP. Zl. obsahuje i výkaz prací na protiprašný nátěr podlahy strojovny VZT, se kterým původní PD neuvažovala. Nátěr doplnil GP, objednatel schválil.						
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: Souhlasím						
Posouzení změny - TDS objednatele: Souhlasím						
POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY						
Dopady změny:						
Do projektové dokumentace:	ANO	zapracovány	ANO			
Do časového plánu:	NE	zapracovány	NE			
Do ceny stavby:	ANO	zvýšení o:	46 174,92 Kč			
		s DPH 21%	55 871,65 Kč			
		snížení o:	0,00 Kč			
		s DPH 21%	0,00 Kč			
Navrhovatel změny - firma, jméno: FILIP BÄTRANSKY Podpis:						
AD - věcná kontrola:		TDS - cenová kontrola:				
Vyjádření zhotovitele: Souhlasím		Podpis:				
Vyjádření objednatele: Souhlasím		Podpis:				
Závěrečné stanovisko:	Celková cena změnového listu č. 11 : 46 174,92 Kč s DPH 21% 55 871,65 Kč					

V Praze dne:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku

Objekt:

ZL11 - Úprava okna u výdeje stravenek 2.04

Místo:

Datum:

28.11.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 174,92

HSV - Práce a dodávky HSV

541,35

4 - Vodorovné konstrukce

61,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

253,69

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

226,38

PSV - Práce a dodávky PSV

44 774,75

764 - Konstrukce klempířské

17 882,50

766 - Konstrukce truhlářské

56,90

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 181,74

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

8 653,61

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

858,82

VRN4 - Inženýrská činnost

95,43

VRN6 - Územní vlivy

47,71

VRN7 - Provozní vlivy

47,71

VRN9 - Ostatní náklady

47,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku

Objekt:

ZL11 - Úprava okna u výdeje stravenek 2.04

Místo:

Datum: 28.11.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							46 174,92	
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				541,35	
	D	4	Vodorovné konstrukce				61,28	
257	K	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	0,016	3 830,00	61,28	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20					
	VV		1,05*0,15*0,1		0,016			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				253,69	
258	K	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	0,158	105,00	16,59	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeitáných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stropů					
	VV		1,05*0,15		0,158			
259	K	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	0,158	382,00	60,36	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	VV		1,05*0,15		0,158			
260	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	0,420	89,80	37,72	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omeitáných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn					
	VV		1,4*0,15*2		0,420			
261	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,420	331,00	139,02	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvourstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		1,4*0,15*2		0,420			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				226,38	
262	K	968062245	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,470	154,00	226,38	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2					
	VV		1,05*1,4		1,470			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				44 774,75	
	D	764	Konstrukce klempířské				17 882,50	
263	K	764257450R	Nerezové obložení okna D+M	kpl	1,000	17 882,50	17 882,50	R
	PP		Oplechování parapetů z nerezového plechu					
	P		Poznámka k položce: Výpočet ceny: Nabídková cena výrobce + 15% firemní režie a zisk 15 550,00 * 1,15 = 17 882,50					
	D	766	Konstrukce truhlářské				56,90	
264	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm	kus	1,000	56,90	56,90	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				18 181,74	
265	K	783907150	Provedení krycího jednonásobného nátěru betonové podlahy	m2	151,800	60,00	9 108,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení nátěru betonových podlah krycího jednonásobného					
266	M	24612002	hmota nátěrová syntetická na beton	kg	43,415	209,00	9 073,74	CS ÚRS 2022 02
	PP		hmota nátěrová syntetická na beton					
	VV		151,8*0,286 'Přepočtené koeficientem množství		43,415			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				8 653,61	
209	K	786614001	Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodících profilů, plochy do 4 m2	kus	1,000	2 761,99	2 761,99	SoD
	PP		Montáž venkovních rolet upevněných na rám okenního nebo dveřního otvoru nebo na ostění, ovládaných motorem, včetně horního boxu a vodících profilů, plochy do 4 m2					
267	M	55342520R3	Předokenní hliníková roleta šxh 102 x 140 cm	kus	1,000	5 891,62	5 891,62	R
	PP		Předokenní hliníková roleta šxh 102 x 140 cm, vč. dodávky krycího plechu					
	P		Poznámka k položce: Výpočet ceny: Nabídková cena výrobce + 15% firemní režie a zisk (4 826,80+297,35) * 1,15 = 5 891,62					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				858,82	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
216	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,013	47 712,53	620,26	SoD
	PP		Zařízení staveniště					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 030001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		802179,61/(65865865-1706783,46)		0,013			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				95,43	
217	K	040001000	Inženýrská činnost	%	0,002	47 712,53	95,43	SoD
	PP		Inženýrská činnost					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 040001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		98735,84/(65865865-1706783,46)		0,002			
	D	VRN6	Územní vlivy				47,71	
218	K	060001000	Územní vlivy	%	0,001	47 712,53	47,71	SoD
	PP		Územní vlivy					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 060001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		76367,92/(65865865-1706783,46)		0,001			
	D	VRN7	Provozní vlivy				47,71	
219	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,001	47 712,53	47,71	SoD
	PP		Provozní vlivy					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 070001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		74365,21/(65865865-1706783,46)		0,001			
	D	VRN9	Ostatní náklady				47,71	
220	K	090001000	Ostatní náklady	%	0,001	47 712,53	47,71	SoD
	PP		Ostatní náklady					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 090001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		35038,58/(65865865-1706783,46)		0,001			

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Stavba:	Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5
---------	--

Objednatel: Městská část Praha 5 náměstí 14. října 1381/4, 150 22, Praha 5 - Smíchov IČ: 000 63 631	Zhotovitel: „S-H-D sdružení pro rekonstrukci kuchyně“ Správce sdružení: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1 IČ: 485 39 589
--	--

Číslo smlouvy: 0028/0/OPRI/22	Číslo smlouvy:
-------------------------------	----------------

Změna:	☐ ☐ ☒	D - dokumentace P - příprava R - realizace	Pořadové číslo změnového listu: 12
--------	---	--	---

Stavební oddíl:	D.1.1.	Název:	
-----------------	--------	--------	--

Popis změny: Úpravy elektro v 2.NP (rozvaděč, rozvody, světla)
--

Zdůvodnění změny: Při kontrole stávajících rozvodů elektro, rozvaděče a svítidel pro osvětlení chodeb v 2.NP m.č. 2.09. 2.10, které měly být zachovány, bylo zjištěno, že již neodpovídají současným platným normám a předpisům. Nehylo by tedy možné získat na tuto část elektroinstalace kladnou revizní zprávu. Je tedy nutné tyto rozvody, včetně osvětlovacích těles a nového rozvaděče, provést v celém rozsahu nové. Nová LED svítidla jsou na spotřebu el. energie úspornější. Tyto práce objednatel požaduje.
--

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
--

SOUHLASÍM

Posouzení změny - TDS objednatele:

Souhlasím.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

Dopady změny:			
Do projektové dokumentace:	ANO	zapracovány	ANO
Do časového plánu:	NE	zapracovány	NE
Do ceny stavby:	ANO	zvýšení o:	137 269,01 Kč
		s DPH 21%	166 095,50 Kč
		snížení o:	0,00 Kč
		s DPH 21%	0 Kč

Navrhovatel změny - firma, jméno: FILIP ŽABRANSKÝ	Podpis:
---	---------

AD - věcná kontrola:	TDS - cenová kontrola:
----------------------	------------------------

Vyjádření zhotovitele: SOUHLASÍM	Podpis:
--	---------

Vyjádření objednatele: SOUHLASÍM	Podpis:
--	---------

Závěrečné stanovisko:	Celková cena změnového listu č. 12 : 137 269,01 Kč s DPH 21% 166 095,50 Kč
-----------------------	---

V Praze dne:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku

Objekt:

ZL12 - Doplnění elektrorozvodů

Místo:

Datum: 28.11.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

137 269,01

HSV - Práce a dodávky HSV

5 515,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 283,48

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

386,67

997 - Přesun sutě

3 845,02

PSV - Práce a dodávky PSV

123 008,42

741 - Elektroinstalace - silnoproud

122 795,19

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

213,23

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 313,42

VRN4 - Inženýrská činnost

257,05

VRN6 - Územní vlivy

128,52

VRN7 - Provozní vlivy

128,52

VRN9 - Ostatní náklady

128,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku
Objekt: ZL12 - Doplnění elektrorozvodů

Místo: Datum: 28.11.2022
Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant:
Zhotovitel: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							137 269,01	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 515,17	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 283,48	
24	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omitaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	1,980	95,55	189,19	SoD
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omitaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	VV		1,8*1,1		1,980			
25	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	1,980	449,17	889,36	SoD
	PP		Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		1,8*1,1		1,980			
26	K	612321191	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	1,980	103,50	204,93	SoD
	PP		Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
	VV		1,8*1,1		1,980			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				386,67	
54	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	1,980	195,29	386,67	SoD
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		1,8*1,1		1,980			
D	997		Přesun sutě				3 845,02	
77	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,535	2 915,43	1 559,76	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
	VV		(1,8*1,1*0,15)*1,8		0,535			
78	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	5,346	139,08	743,52	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
	VV		(1,8*1,1*0,15)*1,8*10		5,346			
79	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,535	398,95	213,44	SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		(1,8*1,1*0,15)*1,8		0,535			
80	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,692	17,44	186,47	SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		(1,8*1,1*0,15)*1,8*20		10,692			
81	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,535	2 134,26	1 141,83	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	VV		(1,8*1,1*0,15)*1,8		0,535			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				123 008,42	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				122 795,19	
147	K	210000_R02	Elektroinstalační práce pro výměnu rozvaděče ve 2.NP, vč. výměny osvětlení		1,000	121 802,19	121 802,19	R
	PP		Elektroinstalační práce pro výměnu rozvaděče ve 2.NP, vč. výměny osvětlení					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Výpočet ceny:</i> <i>Nabídková cena výrobce + 15% firemní režie a zisk</i> <i>105 914,95 * 1,15 = 121 802,19</i>								
268	K	741211823	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím přes IPx4 plochou do 0,8 m2	kus	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí přes IPx 4, plochy přes 0,2 do 0,8 m2					
269	K	741213815	Demontáž kabelu silového z rozvodnice průřezu žil přes 10 do 25 mm2 bez zachování funkčnosti	kus	12,000	51,50	618,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do sutí) silových, průřezu přes 10 do 25 mm2					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				213,23	
208	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1,980	107,69	213,23	SoD
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		1,8*1,1		1,980			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 432,00	
148	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	12,000	536,00	6 432,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 313,42	
216	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,013	128 523,59	1 670,81	SoD
	PP		Zařízení staveniště					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 030001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		802179,61/(65865865-1706783,46)		0,013			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				257,05	
217	K	040001000	Inženýrská činnost	%	0,002	128 523,59	257,05	SoD
	PP		Inženýrská činnost					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 040001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		98735,84/(65865865-1706783,46)		0,002			
	D	VRN6	Územní vlivy				128,52	
218	K	060001000	Územní vlivy	%	0,001	128 523,59	128,52	SoD
	PP		Územní vlivy					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 060001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		76367,92/(65865865-1706783,46)		0,001			
	D	VRN7	Provozní vlivy				128,52	
219	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,001	128 523,59	128,52	SoD
	PP		Provozní vlivy					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 070001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		74365,21/(65865865-1706783,46)		0,001			
	D	VRN9	Ostatní náklady				128,52	
220	K	090001000	Ostatní náklady	%	0,001	128 523,59	128,52	SoD
	PP		Ostatní náklady					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 090001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		35038,58/(65865865-1706783,46)		0,001			

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Stavba:		Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5	
Objednatel:		Zhotovitel:	
Městská část Praha 5 náměstí 14. října 1381/4, 150 22, Praha 5 - Smíchov IČ: 000 63 631		„S-H-D sdružení pro rekonstrukci kuchyně“ Správce sdružení: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1 IČ: 485 39 589	
Číslo smlouvy: 0028/0/OPRI/22		Číslo smlouvy:	
Změna:	☐ D - dokumentace ☐ P - příprava ☒ R - realizace	Pořadové číslo změnového listu:	13
Stavební oddíl:	D.1.1.	Název:	
Popis změny: Bezprašná úprava výtahové šachty			
Zdůvodnění změny: V rámci výměny výtahů, bude nutné provést opravu sávající šachty po demontáži původního zařízení. Práce jsou nutné pro zhotovení požadovaného bezprašného prostoru šachty. Objednatel opravu požaduje.			
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:			
Souhlasím			
Posouzení změny - TDS objednatele:			
Souhlasím			
POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY			
Dopady změny:			
Do projektové dokumentace:	ANO	zapracovány	ANO
Do časového plánu:	NE	zapracovány	NE
Do ceny stavby:	ANO	zvýšení o:	21 086,60 Kč
		s DPH 21%	25 514,79 Kč
		snižování o:	0,00 Kč
		s DPH 21%	
Navrhovatel změny - firma, jméno:		Podpis:	
FILIP ŽABRANSKY			
AD - věcná kontrola:		TDS - cenová kontrola:	
Vyjádření zhotovitele:		Podpis:	
Souhlasím			
Vyjádření objednatele:		Podpis:	
Souhlasím			
Závěrečné stanovisko:	Celková cena změnového listu č. 13 :		
	21 086,60 Kč		
	s DPH 21% 25 514,79 Kč		

V Praze dne:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku

Objekt:

ZL13 - Oprava výtahové šachty

Místo:

Datum: 28.11.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 086,60

HSV - Práce a dodávky HSV

14 884,16

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 834,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 049,77

PSV - Práce a dodávky PSV

5 829,60

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 120,12

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 709,48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

372,84

VRN4 - Inženýrská činnost

41,43

VRN6 - Územní vlivy

20,71

VRN7 - Provozní vlivy

20,71

VRN9 - Ostatní náklady

20,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku

Objekt:

ZL13 - Oprava výtahové šachty

Místo:

Datum: 28.11.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 086,60

D	HSV	Práce a dodávky HSV					14 884,16	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					12 834,39	
23	K	611325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štučky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	3,240	610,99	1 979,61	SoD
	PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štučky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%						
	VV	1,8*1,8			3,240			
27	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štučky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	21,920	495,20	10 854,78	SoD
	PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štučky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%						
	VV	(1,8*1,8)*8			25,920			
	VV	-2*(2,0*1,0)			-4,000			
	VV	Součet			21,920			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					2 049,77	
270	K	943221111	Montáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	13,720	49,30	676,40	CS ÚRS 2022 02
	PP	Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky do 10 m						
	VV	1,4*1,4*7			13,720			
271	K	943221211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému těžkému s podlahami tř.4 v 10 m za první a ZKD den použití	m3	411,600	1,99	819,08	CS ÚRS 2022 02
	PP	Montáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111						
	VV	(1,4*1,4*7)*30			411,600			
272	K	943221811	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého s podlahami zatížení tř. 4 do 300 kg/m2 v do 10 m	m3	13,720	40,40	554,29	CS ÚRS 2022 02
	PP	Demontáž lešení prostorového rámového těžkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2, výšky do 10 m						
	VV	1,4*1,4*7			13,720			
D	PSV	Práce a dodávky PSV					5 829,60	
D	783	Dokončovací práce - nátěry					3 120,12	
273	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	9,720	321,00	3 120,12	CS ÚRS 2022 02
	PP	Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový						
	VV	1,8*1,8+(1,8+1,8)*2*0,9			9,720			
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					2 709,48	
208	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	25,160	107,69	2 709,48	SoD
	PP	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m						
	VV	(1,8*1,8)*8+1,8*1,8			29,160			
	VV	-2*(2,0*1,0)			-4,000			
	VV	Součet			25,160			
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					372,84	
216	K	030001000	Zařízení staveniště	%...	0,013	20 713,76	269,28	SoD
	PP	Zařízení staveniště						
	VV	Metodika výpočtu množství:						
	VV	cena položky 030001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)						
	VV	802179,61/(65865865-1706783,46)			0,013			
D	VRN4	Inženýrská činnost					41,43	
217	K	040001000	Inženýrská činnost	%	0,002	20 713,76	41,43	SoD
	PP	Inženýrská činnost						
	VV	Metodika výpočtu množství:						
	VV	cena položky 040001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)						
	VV	98735,84/(65865865-1706783,46)			0,002			
D	VRN6	Územní vlivy					20,71	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
218	K	060001000	Územní vlivy	%	0,001	20 713,76	20,71	SoD
	PP		Územní vlivy					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 060001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		76367,92/(65865865-1706783,46)		0,001			
	D	VRN7	Provozní vlivy				20,71	
219	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,001	20 713,76	20,71	SoD
	PP		Provozní vlivy					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 070001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		74365,21/(65865865-1706783,46)		0,001			
	D	VRN9	Ostatní náklady				20,71	
220	K	090001000	Ostatní náklady	%	0,001	20 713,76	20,71	SoD
	PP		Ostatní náklady					
	VV		Metodika výpočtu množství:					
	VV		cena položky 090001000 v SoD/(cena celková SoD - VRN)					
	VV		35038,58/(65865865-1706783,46)		0,001			

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Stavba:	Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5		
Objednatel:	Městská část Praha 5 náměstí 14. října 1381/4, 150 22, Praha 5 - Smíchov IČ: 000 63 631		Zhotovitel: „S-H-D sdružení pro rekonstrukci kuchyně“ Správce sdružení: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1 IČ: 485 39 589
Číslo smlouvy:	0028/0/OPRI/22		Číslo smlouvy:
Změna:	☐ D - dokumentace ☐ P - příprava ☒ R - realizace	Pořadové číslo změnového listu:	14
Stavební oddíl:	D.1.1.	Název:	
Popis změny: Přesun stávajících chladicích agregátů			
Zdůvodnění změny: Jedná se o demontáž a zpětnou montáž stávajících chladicích agregátů z místnosti 1.08 na venkovní rampu. Místnost č. 1.08 bude nově využívána pro mytí tenisových a bude vybavena novým gastro vybavením včetně myčky černého nádobí. Jedná se o náročné přesunutí chladicí technologie včetně rozvodů chladu, elektro, MAR a o následné oživení zařízení. Tyto práce nebyly v zadávací dokumentaci zahrnuty do oceňovaného výkazu výměr.			
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: SOUHLASÍM			
Posouzení změny - TDS objednatel: Souhlasím			
POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY			
Dopady změny:			
Do projektové dokumentace:	ANO	zapracovány	ANO
Do časového plánu:	NE	zapracovány	NE
Do ceny stavby:	ANO	zvýšení o:	192 340,95 Kč
		s DPH 21%	232 732,55 Kč
		snížení o:	0,00 Kč
		s DPH 21%	0,00 Kč
Navrhovatel změny - firma, jméno:		FILIP ZATŘANČEK	Podpis:
AD - věcná kontrola:			TDS - cenová kontrola:
Vyjádření zhotovitele:		SOUHLASÍM	
Vyjádření objednatel:		SOUHLASÍM	
Závěrečné stanovisko:		Celková cena změnového listu č. 14 : 192 340,95 Kč s DPH 21% 232 732,55 Kč	

V Praze dne:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku

Objekt:

ZL14 - Přesun stávajících chladících agregátů

Místo:

Datum:

28.11.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

192 340,95

PSV - Práce a dodávky PSV

192 340,95

751 - Vzduchotechnika

192 340,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku
Objekt: ZL14 - Přesun stávajících chladících agregátů

Místo: Datum: 28.11.2022
Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant:
Zhotovitel: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							192 340,95	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				192 340,95	
D	751		Vzduchotechnika				192 340,95	
122	K	751793000R1	Přesun chladících agregátů	kpl	1,000	192 340,95	192 340,95 R	
PP			Přesun chladících agregátů vč. doplnění chladiva do systému					
P			Poznámka k položce: Výpočet ceny: Nabídková cena výrobce + 15% firemní režie a zisk 167 253,00 * 1,15 = 192 340,95					

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Stavba:	Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5		
Objednatel:	Městská část Praha 5 náměstí 14. října 1381/4, 150 22, Praha 5 - Smíchov IČ: 000 63 631		Zhotovitel: „S-H-D sdružení pro rekonstrukci kuchyně“ Správce sdružení: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1 IČ: 485 39 589
Číslo smlouvy:	0028/0/OPRI/22		Číslo smlouvy:
Změna:	☐ D - dokumentace ☐ P - příprava ☒ R - realizace	Pořadové číslo změnového listu:	15
Stavební oddíl:	D.1.1.	Název:	
Popis změny: Lité podlahy - nové technické řešení			
Zdůvodnění změny: V souvislosti s úpravou celkové skladby v úrovni 2.NP ve varně a navazujících prostorech (viz. změnový list č. 8) byla upravena i finální - horní část souvrství. Původně dokumentací navržený systém s nosnou a vrchní vrstvou tl. 2mm na bázi polyuretanové pryskyřice je při zajištění protiskluzných a dalších parametrů dle platných norem (např.: ČSN 74 4505) vhodný do kuchyňského prostředí. S ohledem k exponovanosti kuchyně (1600-2000 jídel) byl realizátorem nově navržen (v rámci přepracování celkového souvrství) jako svrchní vrstva hybridní systém na bázi polyuretancementu o tl. 9mm. Tento je především díky svým vysokým mechanickým, chemickým a tepelným odolnostem pro potravinářské provozy s vysokým/průmyslovým zatížením ještě vhodnějším řešením. S touto změnou finální vrstvy podlahové skladby GP z výše uvedených důvodů souhlasí. V rámci přepracování celkového souvrství podlahy byla navržena pro varnu a navazující provozy ve 2.NP skladba PA11.			
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: <i>Souhlasím</i>			
Posouzení změny - TDS objednatel: <i>Souhlasím</i>			
POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY			
Dopady změny:			
Do projektové dokumentace:	ANO	zpracovány	ANO
Do časového plánu:	NE	zpracovány	NE
Do ceny stavby:	ANO	zvýšení o:	1 150 390,41 Kč
		s DPH 21%	1 391 972,40 Kč
		snížení o:	1 820 815,53 Kč
		s DPH 21%	79 Kč
Navrhovatel změny - firma, jméno: FILIP ZABRANSKÝ Podpis:			
AD - věcná kontrola:			
TDS - cenová kontrola:			
Vyjádření zhotovitele:	<i>Souhlasím</i> Podpis:		
Vyjádření objednatel:	<i>Souhlasím</i> Podpis:		
Závěrečné stanovisko:	Celková cena změnového listu č. 15 : 329 574,88 Kč s DPH 21% 398 785,60 Kč		

V Praze dne:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku

Objekt:

ZL15 - Lité podlahy - nové technické řešení

Místo:

Datum: 28.11.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

329 574,88

PSV - Práce a dodávky PSV

329 574,88

777 - Podlahy lité

329 574,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku
Objekt: ZL15 - Lité podlahy - nové technické řešení

Místo: Datum: 28.11.2022
Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant:
Zhotovitel: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							329 574,88	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				329 574,88	
D		777	Podlahy lité				329 574,88	
274	K	777111100R	Polyuretanbetonová litá podlaha D+M	kpl	1,000	1 147 774,75	1 147 774,75	R
	PP		Příprava podkladu před provedením litých podlah zamelení					
	P		Poznámka k položce: Výpočet ceny: Nabídková cena výrobce + 15% firemní režie a zisk 998 065,00 * 1,15 = 1 147 774,75					
177	K	777131105	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu	m2	344,600	-438,01	-150 938,25	SoD
	PP		Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu					
	VV		"PA1"					
	VV		úklid					
	VV		2,2		2,200			
	VV		chodba					
	VV		14,5		14,500			
	VV		vama					
	VV		127,6		127,600			
	VV		výdej jídel					
	VV		34,7		34,700			
	VV		výdej jídel					
	VV		36,7		36,700			
	VV		mytí bílého nádobí					
	VV		21,6		21,600			
	VV		mytí bílého nádobí					
	VV		19,2		19,200			
	VV		manipulační prostor					
	VV		7,0		7,000			
	VV		příprava zeleniny					
	VV		10,4		10,400			
	VV		příprava masa					
	VV		21,5		21,500			
	VV		příprava těsta					
	VV		30,0		30,000			
	VV		mytí černého nádobí					
	VV		18,2		18,200			
	VV		strojovna výtahu					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		344,600			
178	K	777521103	Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	344,600	-1 279,16	-440 798,54	SoD
	PP		Krycí stěrka dekorativní polyuretanová, tloušťky přes 1 do 2 mm					
	VV		"PA1"					
	VV		úklid					
	VV		2,2		2,200			
	VV		chodba					
	VV		14,5		14,500			
	VV		vama					
	VV		127,6		127,600			
	VV		výdej jídel					
	VV		34,7		34,700			
	VV		výdej jídel					
	VV		36,7		36,700			
	VV		mytí bílého nádobí					
	VV		21,6		21,600			
	VV		mytí bílého nádobí					
	VV		19,2		19,200			
	VV		manipulační prostor					
	VV		7,0		7,000			
	VV		příprava zeleniny					
	VV		10,4		10,400			
	VV		příprava masa					
	VV		21,5		21,500			
	VV		příprava těsta					
	VV		30,0		30,000			
	VV		mytí černého nádobí					
	VV		18,2		18,200			
	VV		strojovna výtahu					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		344,600			
179	K	777612105	Uzavírací nátěr podlahy protiskluzná úprava plnění skleněnými kuličkami (ballotini)	m2	344,600	-159,02	-54 798,29	SoD
	PP		Uzavírací nátěr podlahy protiskluzná úprava plnění skleněnými kuličkami (ballotini)					
	VV		"PA1"					
	VV		úklid					
	VV		2,2		2,200			
	VV		chodba					
	VV		14,5		14,500			
	VV		vama					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		127,6		127,600			
	VV		výdej jídel					
	VV		34,7		34,700			
	VV		výdej jídel					
	VV		36,7		36,700			
	VV		mytí bílého nádobí					
	VV		21,6		21,600			
	VV		mytí bílého nádobí					
	VV		19,2		19,200			
	VV		manipulační prostor					
	VV		7,0		7,000			
	VV		příprava zeleniny					
	VV		10,4		10,400			
	VV		příprava masa					
	VV		21,5		21,500			
	VV		příprava těsta					
	VV		30,0		30,000			
	VV		mytí černého nádobí					
	VV		18,2		18,200			
	VV		strojovna výtahu					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		344,600			
180	K	777622101	Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný	m2	344,600	-354,32	-122 098,67	SoD
	PP		Uzavírací nátěr podlahy polyuretanový barevný					
	VV		"PA1"					
	VV		úklid					
	VV		2,2		2,200			
	VV		chodba					
	VV		14,5		14,500			
	VV		vama					
	VV		127,6		127,600			
	VV		výdej jídel					
	VV		34,7		34,700			
	VV		výdej jídel					
	VV		36,7		36,700			
	VV		mytí bílého nádobí					
	VV		21,6		21,600			
	VV		mytí bílého nádobí					
	VV		19,2		19,200			
	VV		manipulační prostor					
	VV		7,0		7,000			
	VV		příprava zeleniny					
	VV		10,4		10,400			
	VV		příprava masa					
	VV		21,5		21,500			
	VV		příprava těsta					
	VV		30,0		30,000			
	VV		mytí černého nádobí					
	VV		18,2		18,200			
	VV		strojovna výtahu					
	VV		1,0		1,000			
	VV		Součet		344,600			
181	K	777911111	Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé	m	235,265	-221,80	-52 181,78	SoD
	PP		Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé					
	VV		"PA1"					
	VV		úklid					
	VV		sqrt(2,2)*4		5,933			
	VV		chodba					
	VV		sqrt(14,5)*4		15,232			
	VV		vama					
	VV		sqrt(127,6)*4		45,184			
	VV		výdej jídel					
	VV		sqrt(34,7)*4		23,563			
	VV		výdej jídel					
	VV		sqrt(36,7)*4		24,232			
	VV		mytí bílého nádobí					
	VV		sqrt(21,6)*4		18,590			
	VV		mytí bílého nádobí					
	VV		sqrt(19,2)*4		17,527			
	VV		manipulační prostor					
	VV		sqrt(7,0)*4		10,583			
	VV		příprava zeleniny					
	VV		sqrt(10,4)*4		12,900			
	VV		příprava masa					
	VV		sqrt(21,5)*4		18,547			
	VV		příprava těsta					
	VV		sqrt(30,0)*4		21,909			
	VV		mytí černého nádobí					
	VV		sqrt(18,2)*4		17,065			
	VV		strojovna výtahu					
	VV		sqrt(1,0)*4		4,000			
	VV		Součet		235,265			
182	K	998777202	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 343,890	1,12	2 615,66	SoD
	PP		Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	VV		Původní 5884,22 % pro 820 815,53 Kč					
	VV		Nové 8228,11 % pro 1 147 774,75 Kč					
	VV		8228,11-5884,22		2 343,890			

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Stavba:	Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5		
Objednatel:	Městská část Praha 5 náměstí 14. října 1381/4, 150 22, Praha 5 - Smíchov IČ: 000 63 631		Zhotovitel: „S-H-D sdružení pro rekonstrukci kuchyně“ Správce sdružení: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1 IČ: 485 39 589
Číslo smlouvy:	0028/0/OPRI/22		Číslo smlouvy:
Změna:	☐ D - dokumentace ☐ P - příprava ☒ R - realizace	Pořadové číslo změnového listu:	16
Stavební oddíl:	D.1.1.	Název:	
Popis změny:			
Vyrovnání schodiště vč. odečtu navrhované úpravy ramene (demolice, ocelová konstrukce,...)			
Zdůvodnění změny:			
Kvůli úpravám skladeb podlah a s tím spojenými výškovými úpravami, není nutné bourat výstupní rameno schodiště, jak bylo uvažováno v PD. Bude provedena pouze reprofilace výšky stupňů a podestý, vč jejich obložení keramickou dlažbou. Toto řešení je ekonomicky i časově výhodné.			
Posouzení změny - autorský dozor projektanta:			
SOUHLASIM			
Posouzení změny - TDS objednatel:			
Souhlasím.			
POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY			
Dopady změny:			
Do projektové dokumentace:	ANO	zapracovány	ANO
Do časového plánu:	NE	zapracovány	NE
Do ceny stavby:	ANO	zvýšení o:	64 560,00 Kč
		s DPH 21%	78 117,60 Kč
		snížení o:	935 015,03 Kč
		s DPH 21%	99 999,99 Kč
Navrhovatel změny - firma, jméno: FILIP ZATOPRANSKY			
Podpis:			
AD - věcná kontrola:			
TDS - cenová kontrola:			
Vyjádření zhotovitele:	SOUHLASIM		Podpis:
Vyjádření objednatel:	SOUHLASIM		Podpis:
Závěrečné stanovisko:	Celková cena změnového listu č. 16 : -870 455,03 Kč s DPH 21% -1 053 250,59 Kč		

V Praze dne:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku

Objekt:

**ZL16 - Vyrovnání schodiště vč. odečtu navrhované úpravy ramene
(demolice, ocelová konstrukce,...)**

Místo:

Datum: 28.11.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-870 455,03
HSV - Práce a dodávky HSV	-71 506,82
4 - Vodorovné konstrukce	-46 542,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 321,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-20 163,96
997 - Přesun sutě	-29 744,50
998 - Přesun hmot	-1 377,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-796 362,17
767 - Konstrukce zámečnické	-829 726,00
771 - Podlahy z dlaždic	33 363,83
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-2 586,04
VRN4 - Inženýrská činnost	-184,72
VRN6 - Územní vlivy	-184,72
VRN7 - Provozní vlivy	-184,72
VRN9 - Ostatní náklady	-184,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku

Objekt: ZL16 - Vyrovnání schodiště vč. odečtu navrhované úpravy ramene (demolice, ocelová konstrukce,...)

Místo: Datum: 28.11.2022

Zadavatel: Městská část Praha 5 Projektant:

Zhotovitel: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-870 455,03	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-71 506,82	
D	4		Vodorovné konstrukce				-46 542,53	
18	K	434121415	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na schodnice, stupňů broušených nebo leštěných	m	-14,160	888,58	-12 582,29	SoD
	PP		Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na schodnice, stupňů broušených nebo leštěných					
19	M	59373755R	stupeň schodišťový nosný ŽB 118x33x14,6cm	kus	-12,000	3 236,27	-38 835,24	SoD
	PP		stupeň schodišťový nosný ŽB 118x33x14,6cm					
275	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	7,500	548,00	4 110,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť					
	VV		(13+12)*0,2*1,2		6,000			
	VV		(13+12)*0,3*0,2 "(boční část stupňů)		1,500			
	VV		Součet		7,500			
276	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	7,500	102,00	765,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 321,17	
277	K	632452519.MPI	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí TOPCEM PRONTO tl přes 40 do 50 mm	m2	12,480	1 644,72	20 526,11	CS ÚRS 2022 02
	PP		Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí TOPCEM PRONTO tl přes 40 do 50 mm					
	VV		"vystupní rameno" 13*0,3*1,2		4,680			
	VV		"nástupní rameno" 12*0,3*1,2		4,320			
	VV		"podesta" 2,4*1,45		3,480			
	VV		Součet		12,480			
278	K	632452591.MPI	Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsí TOPCEM PRONTO ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	17,280	315,79	5 456,85	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsí TOPCEM PRONTO ZKD 5 mm tl přes 50 mm					
	VV		"vystupní rameno" 13*0,3*1,2*6		28,080			
	VV		"nástupní rameno" 12*0,3*1,2*4		17,280			
279	K	632459177	Příplatek k potěrům tl přes 60 do 70 mm za plochu do 5 m2	m2	12,480	27,10	338,21	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru přes 60 do 70 mm					
	VV		"vystupní rameno" 13*0,3*1,2		4,680			
	VV		"podesta" 2,4*1,45		3,480			
	VV		"nástupní rameno" 12*0,3*1,2		4,320			
	VV		Součet		12,480			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-20 163,96	
69	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu	m3	-1,964	10 266,78	-20 163,96	SoD
	PP		Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobetonu					
D	997		Přesun sutě				-29 744,50	
77	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-4,733	2 915,43	-13 798,73	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
78	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	-14,200	139,08	-1 974,94	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m					
79	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-4,733	398,95	-1 888,23	SoD
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
80	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-113,598	17,44	-1 981,15	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
81	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-4,733	2 134,26	-10 101,45	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	D	998	Přesun hmot				-1 377,00	
82	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-0,765	1 800,00	-1 377,00	SoD
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-796 362,17	
	D	767	Konstrukce zámečnické				-829 726,00	
131	K	767210111	Montáž schodnic ocelových rovných v prostoru, podepřené	m	8,740	-299,91	-2 621,21	SoD
	PP		Montáž schodnic ocelových rovných v prostoru, podepřené					
	VV		"D.1.2.b.03"					
	VV		4,37*2		8,740			
	VV		Součet		8,740			
132	M	13010970	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 100	t	8,740	-59 424,59	-519 370,92	SoD
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 100					
133	K	767211313,1	Montáž kovového schodiště bez zábradlí a podesty, pro šířku stupně do 1 200 mm rovného, kotveného do betonu	m	4,370	-17 436,79	-76 198,77	SoD
	PP		Montáž kovového schodiště bez zábradlí a podesty, pro šířku stupně do 1 200 mm rovného, kotveného do betonu					
	VV		"D.1.2.b.03"					
	VV		4,37		4,370			
	VV		Součet		4,370			
134	M	55342009R	schodišťové rameno tvořené ocelovými schodnicemi z ocelových válcovaných profilů HEB-100 uložených pomocí ocelových válcovaných profilů 100x100x10	kus	1,000	-215 909,33	-215 909,33	SoD
	PP		schodišťové rameno tvořené ocelovými schodnicemi z ocelových válcovaných profilů HEB-100 uložených pomocí ocelových válcovaných profilů 100x100x10					
141	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-6 257,941	2,50	-15 625,77	SoD
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	VV		6257,941*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-6 257,941			
	D	771	Podlahy z dlaždic				33 363,83	
280	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š přes 250 do 300 mm	m	30,000	391,00	11 730,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliéfních, šířky přes 250 do 300 mm					
	VV		(12+13)*1,2		30,000			
150	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	21,718	609,59	13 239,08	SoD
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
	VV		"stupnice" 25*(0,3*1,2)		9,000			
	VV		"podstupnice" 25*(0,15*1,2)		4,500			
	VV		"sokly" 19,050*0,1		1,905			
	VV		"podesta" 1,45*2,4		3,480			
	VV		Součet		18,885			
	VV		18,885*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		21,718			
281	K	771274241	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní lepidlo v do 150 mm	m	30,000	156,00	4 680,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic protiskluzných nebo reliéfních, výšky do 150 mm					
282	K	771474133	Montáž soklů z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	19,050	195,00	3 714,75	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých, výšky přes 90 do 120 mm					
	VV		"stupně" 25*(0,3+0,15+0,1)		13,750			
	VV		"podesta" 2,4+2*1,45		5,300			
	VV		Součet		19,050			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-2 586,04	
216	K	030001000	Zařízení staveniště	%...	0,020	-92 358,13	-1 847,16	SoD
	PP		Zařízení staveniště					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				-184,72	
217	K	040001000	Inženýrská činnost	%	0,002	-92 358,13	-184,72	SoD
	PP		Inženýrská činnost					
	D	VRN6	Územní vlivy				-184,72	
218	K	060001000	Územní vlivy	%	0,002	-92 358,13	-184,72	SoD
	PP		Územní vlivy					
	D	VRN7	Provozní vlivy				-184,72	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
219	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,002	-92 358,13	-184,72	SoD
	PP		Provozní vlivy					
	D	VRN9	Ostatní náklady				-184,72	
220	K	090001000	Ostatní náklady	%	0,002	-92 358,13	-184,72	SoD
	PP		Ostatní náklady					

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Stavba:	Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ při PedFK UK Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5
---------	---

Objednatel: Městská část Praha 5 náměstí 14. října 1381/4, 150 22, Praha 5 - Smíchov IČ: 000 63 631	Zhotovitel: „S-H-D sdružení pro rekonstrukci kuchyně“ Správce sdružení: SAMSON PRAHA, spol. s r.o. Štěpánská 642/41, 110 00 Praha 1 IČ: 485 39 589
--	--

Číslo smlouvy: 0028/0/OPRI/22	Číslo smlouvy:
-------------------------------	----------------

Změna:	☐ ☐ ☒	D - dokumentace P - příprava R - realizace	Pořadové číslo změnového listu:	17
--------	---	--	---------------------------------	-----------

Stavební oddíl:	D.1.1.	Název:	
-----------------	---------------	--------	--

Popis změny:	Úprava dodávky gastro zařízení
---------------------	--------------------------------

Zdůvodnění změny:	Na základě konzultací s provozovatelem, bylo domluveno upřesnění dodávky gastro zařízení. ZL dále řeší dodání nového mycího stroje dle výběru provozovatele a úpravu obložení výdejních oken u místností mytí nádobí.
--------------------------	---

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:	
--	--

Posouzení změny - TDS objednatele:	SOUHLASÍM <i>Bořek</i>
---	---------------------------

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

Dopady změny:			
Do projektové dokumentace:	ANO	zapracovány	ANO
Do časového plánu:	NE	zapracovány	NE
Do ceny stavby:	ANO	zvýšení o:	1 277 882,42 Kč
		s DPH 21%	1 546 237,73 Kč
		snížení o:	1 153 943,42 Kč
		s DPH 21%	Kč

Navrhovatel změny - firma, jméno: FILIP ZABRANSKÝ	Podpis:
--	---------

AD - věcná kontrola:	TDS - cenová kontrola:
----------------------	------------------------

Vyjádření zhotovitele: SOUHLASÍM	Podpis:
---	---------

Vyjádření objednatele: SOUHLASÍM	Podpis:
---	---------

Závěrečné stanovisko:	Celková cena změnového listu č. 17 :	123 939,00 Kč
	s DPH 21%	149 966,19 Kč

V Praze dne:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku

Objekt:

ZL17 - Gastrotechnologie upravy

Místo:

Datum:

28.11.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 939,00

N00 - Nepojmenované práce

123 939,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kuchyně včetně zázemí, FZŠ a MŠ V Remízku

Objekt:

ZL17 - Gastrotechnologie upravy

Místo:

Datum: 28.11.2022

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

Zhotovitel:

SAMSON PRAHA, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							123 939,00	
D	N00	Nepojmenované práce					123 939,00	
23	K	gastro_4	Mycí stůl s dřezem (1000x460) s prolisovanou deskou	kus	1,000	29 462,16	29 462,16	R
	PP		Mycí stůl s dřezem (1000x460) s prolisovanou deskou 5 x h x v 1300 x 700 x 900 mm Místnost 1 12 Hrubá příprava zeleniny					
5	K	gastro_5	Stůl skříňkový 1400 x 700 x 900 mm	kus	-2,000	53 236,00	-106 472,00	SoD
	PP		Stůl skříňkový Nerezová konstrukce se zabudovanou odkapničkou pod výrobnik čaje. V desce prohlubeň o velikosti výrobniku čaje. Prohlubeň bude hluboká dle výšky podstavce výrobniku. Umístění v místnosti č. 2 16 a 2 17 Položka č. 12					
6	K	gastro_6	Stůl skříňkový 1400 x 700 x 900 mm	kus	2,000	53 236,00	106 472,00	R
	PP		Stůl skříňkový Nerezová konstrukce s doplnění prolisu do pracovní plochy zajistí jednodušší dodržení požadavků na čistotu pracovní plochy. Umístění v místnosti č. 2 16 a 2 17 Položka č. 12					
7	K	gastro_7	Regál nerezový čtyřpolicový s perforovanou policí 1100 x 700 x 1800	kus	2,000	24 914,86	49 829,72	R
	PP		Regál nerezový čtyřpolicový s perforovanou policí 1100 x 700 x 1800 Umístění v místnosti č. 1 08 EXPEDICE MYTÍ TERMOPORTŮ Pozice č. 10					
	VV		2		2,000			
8	K	gastro_8	Regál nerezový čtyřpolicový s perforovanou policí 1100 x 500 x 1800	kus	1,000	22 381,08	22 381,08	R
	PP		Regál nerezový čtyřpolicový s perforovanou policí 1100 x 500 x 1800 Umístěn v místnosti č. 1 12 HRUBÁ PŘÍPRAVA ZELENINY Pozice č. 8					
	VV		1		1,000			
9	K	gastro_9	Regál nerezový čtyřpolicový s perforovanou policí 1300 x 700 x 1800	kus	1,000	27 760,81	27 760,81	R
	PP		Regál nerezový čtyřpolicový s perforovanou policí 1300 x 700 x 1800 Umístění v místnosti č. 2 15 VARNA Pozice č. 12					
	VV		1		1,000			
10	K	gastro_10	Regál nerezový čtyřpolicový s perforovanou policí 1000 x 700 x 1800	kus	2,000	24 385,14	48 770,28	R
	PP		Regál nerezový čtyřpolicový s perforovanou policí 1000 x 700 x 1800 Umístění v místnosti č. 2 25 PŘÍPRAVA TĚSTA Pozice č. 19					
	VV		2		2,000			
11	K	gastro_11	Regál nerezový čtyřpolicový s perforovanou policí 1400 x 500 x 1800	kus	3,000	24 931,08	74 793,24	R
	PP		Regál nerezový čtyřpolicový s perforovanou policí 1400 x 500 x 1800 Umístění v místnosti č. 2 26 MYTÍ KUCHYŇSKÉHO NÁDOBÍ Pozice č. 2					
	VV		3		3,000			
12	K	gastro_12	Regál nerezový čtyřpolicový s perforovanou policí 1500 x 600 x 1800	kus	2,000	30 033,78	60 067,56	R
	PP		Regál nerezový čtyřpolicový s perforovanou policí 1500 x 600 x 1800 Umístění v místnosti č. 2 26 MYTÍ KUCHYŇSKÉHO NÁDOBÍ Pozice č. 9					
	VV		2		2,000			
13	K	gastro_13	Třídící stůl s otvorem na shoz odpadků s přesahem desky 1500x800/600x900	kus	4,000	27 954,05	111 816,20	R
	PP		Třídící stůl s otvorem na shoz odpadků s přesahem desky 1500x800/600x900 Umístění v místnosti č. 2 18 a 2 19 MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ Pozice č. 1					
14	K	gastro_14	Třídící stůl s otvorem na shoz odpadků s přesahem desky 1500 x 800/600 x 900	kus	-4,000	27 954,05	-111 816,20	SoD
	PP		Třídící stůl s otvorem na shoz odpadků s přesahem desky Umístění v místnosti č. 2 18 a 2 19 MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ Pozice č. 1					
15	K	gastro_15	Výdejní deska s nástavbou	kus	-4,000	91 260,14	-365 040,56	SoD
	PP		Výdejní deska s nástavbou Umístění v místnosti č. 2 16 a 2 17 VÝDEJ JÍDEL Pozice č. 14					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	gastro_16	Výdejní deska se skleněnou bezpečnostní clonou	kus	4,000	91 260,14	365 040,56	R
	PP		Výdejní deska se skleněnou bezpečnostní clonou Umístění v místnosti č. 2 16 a 2 17 VÝDEJ JÍDEL Pozice č. 14					
17	K	gastro_17	Výrobník čaje a nápojů 2 x 20l vč. 2 ks termosů 20 l a filtrů na čaj	kus	-2,000	117 791,55	-235 583,10	SoD
	PP		Výrobník čaje a nápojů 2 x 20l vč. 2 ks termosů 20 l a filtrů na čaj Umístění v místnosti č. 2 16 a 2 17 VÝDEJ JÍDEL Pozice č. 13					
18	K	gastro_18	Postmix	kus	2,000	107 841,68	215 683,36	R
	PP		Postmix Umístění v místnosti č. 2 16 a 2 17 VÝDEJ JÍDEL Pozice č. 13 Součástí dodávky postmixu je potřebné příslušenství k instalaci a bezchybnému chodu postmixu. Zařízení je pro účel použití se zvýšeným chladicím výkonem kompresoru. Každý postmix musí být vybaven 2 x pumpa sirupů, spojky a deformační pásy, redukční ventil CO2, redukční ventil H2O, tělo filtru pro H2O, filtrační vložka aktivního uhlí, instalační vysokotlaká potravinářská hadice, montážní materiál, kotvení pro bombu CO2, vykroužení otvoru do nerezového stolu, sanitace postmixu min. 1 x za 5 měsíců, prodloužená záruka z 12 na 24 měsíců, základní dodávka sirupů, doprava a montáž					
19	K	gastro_19	Spirálový hnětač těsta - náhradní mísa	kus	-1,000	21 966,71	-21 966,71	SoD
	PP		Spirálový hnětač těsta, objem těsta 120 litrů, Náplň celková max. 80 kg Náplň mouky max. 50 kg Model je v pojízdném provedení se dvěma motory, dvourychlostní Oláčky 1 rychlost 101 ot/min Oláčky 2 rychlost 203 ot/min Přehledný elektronický ovládací panel pro jednoduché nastavení času, rychlosti a směru oláčení misky. Oláčení misky 2 směry Zařízení je v provedení s pevnou hlavou, mísou a výklopným bezpečnostním zákrytem provedení stroje v laku zesílený nerezový hnětačí hák mísa opatřena bezpečnostním zákrytem Časovač Pojezdová kolečka Umístění v místnosti č. 2 25 PŘÍPRAVNA TĚSTA Pozice č. 16					
	VV		dodávka hnětače bez náhradní misky					
	VV		-1		-1,000			
20	K	gastro_20	Gastronomické vybavení	kpl	1,000	41 866,45	41 866,45	R
	PP		Gastronomické vybavení: gastro nádoba 1/4 (h=200mm) nerezová plná s uchy - 10ks víko gastro nádoby 1/4 nerez s těsněním, výlisek pro ucha - 10ks gastro nádoba 1/6 (h=200mm) nerezová plná s uchy - 4ks víko gastro nádoby 1/6 nerez s těsněním, výlisek pro ucha - 4ks gastro nádoba 1/2 (h=150mm) nerezová plná s uchy - 5ks naběračka oblé 2litry - bílá - 1ks naběračka (ø160, d=470mm) obsah 1,00l - 1ks koš do myčky na příbory (500 x 500) - 2ks koš do myčky univerzální (500 x 500) - 6ks koš do myčky na talíře (500 x 500) - 10ks koš do myčky na tácy (500 x 500) - 6ks Umístění v místnosti č. 2 25 PŘÍPRAVNA TĚSTA Pozice č. 16					
	VV		1		1,000			
21	K	gastro_21	Mysl stroj BR 40/10 C Advance	kus	1,000	54 847,00	54 847,00	R
	PP		Mysl stroj BR 40/10 C Advance					
22	K	gastro_22	Nerezový obklad nadpraží	kus	2,000	16 330,00	32 660,00	R
	PP		Nerezový obklad nadpraží Poznámka k položce: Výpočet ceny: Nabídková cena výrobce + 15% firemní režie a zisk 14 200,00 * 1,15 = 16 330,00					
	P		"2.18 MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ" 1		1,000			
	VV		"2.18 MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ" 1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
4	K	gastro_23	Mycí stůl s dřezem (1000x500) s prolisovanou deskou	kus	-1,000	29 462,16	-29 462,16	SoD
	PP		Mycí stůl s dřezem (1000x500) s prolisovanou deskou š x h x v 1300 x 700 x 900 mm Místnost 1.12 Hrubá příprava zeleniny					
	VV		1		1,000			
	VV		1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000			
24	K	gastro_24	Regál nerezový čtyřřošťový 1100 x 700 x 1800	kus	-2,000	24 914,86	-49 829,72	SoD
	PP		Regál nerezový čtyřřošťový 1100 x 700 x 1800 Umístění v místnosti č. 1.08 EXPEDICE MYTÍ TERMOPORTŮ Pozice č. 10					
	VV		2*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-2,000			
25	K	gastro_25	Regál nerezový čtyřřošťový 1100 x 500 x 1800	kus	-1,000	22 381,08	-22 381,08	SoD
	PP		Regál nerezový čtyřřošťový 1100 x 500 x 1800 Umístěn v místnosti č. 1.12 HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY Pozice č. 8					
	VV		1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000			
26	K	gastro_26	Regál nerezový čtyřřošťový 1300 x 700 x 1800	kus	-1,000	27 760,81	-27 760,81	SoD
	PP		Regál nerezový čtyřřošťový 1300 x 700 x 1800 Umístění v místnosti č. 2 15 VARNA Pozice č. 12					
	VV		1*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-1,000			
27	K	gastro_27	Regál nerezový čtyřřošťový 1000 x 700 x 1800	kus	-2,000	24 385,14	-48 770,28	SoD
	PP		Regál nerezový čtyřřošťový 1300 x 700 x 1800 Umístění v místnosti č. 2 25 PŘÍPRAVNA TĚSTA Pozice č. 19					
28	K	gastro_28	Regál nerezový čtyřřošťový 1400 x 500 x 1800	kus	-3,000	24 931,08	-74 793,24	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	Regál nerezový čtyřroštový 1400 x 500 x 1800 Umístění v místnosti č. 2 26 MYTÍ KUCHYŇSKÉHO NÁDOBÍ Pozice č. 2					
		VV	3*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-3,000			
29	K	gastro_29	Regál nerezový čtyřroštový 1400 x 500 x 1800	kus	-2,000	30 033,78	-60 067,56	SoD
		PP	Regál nerezový čtyřroštový 1400 x 500 x 1800 Umístění v místnosti č. 2 26 MYTÍ KUCHYŇSKÉHO NÁDOBÍ Pozice č. 9					
		VV	2*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-2,000			
30	K	gastro_30	Nerezový obklad ostění	kus	4,000	9 108,00	36 432,00	R
		PP	Nerezový obklad ostění					
		P	<i>Poznámka k položce</i> <i>Výpočet ceny</i> <i>Nabídková cena výrobce + 15% firemní režie a zisk</i> <i>7920,00 * 1,15 = 9 108,00</i>					